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AcandoFrontec har utsetts av Microsoft till en rekommenderad partner inom
Application Platform,  samt ingått ett partneravtal kring affärssystem

Microsoft har idag olika typer av partnerskap med ett stort antal IT-företag i Sverige. Endast ett fåtal får statusen
”rekommenderad partner” som nu AcandoFrontec har utsetts till inom Application Platform.

- Acando och Frontec har genom samgåendet fått den samlade kompetens, både vad gäller bredd och djup
som krävs för att vi skall kunna rekommendera AcandoFrontec till våra kunder i framtida stora projekt. Vi kräver
av våra rekommenderade partner att de både kan hantera våra utvecklingsmiljöer såväl som att bygga
affärskritiska lösningar baserade på Microsofts applikationsservrar, säger Jonas Améen från Enterprise Partner
Group på Microsoft.

- För AcandoFrontec innebär detta ett kvitto på att Microsoft ser oss som en viktig spelare. Som en
rekommenderad partner kan vi inleda ett aktivt marknadssamarbete med Microsoft. Samtidigt får vi tillgång till
tidig information om produktnyheter, en bra support och tillgång till expertkompetens från Microsoft, säger Olof
Hedin, partneransvarig på AcandoFrontec.

AcandoFrontec har också tecknat ett avtal med Microsoft Business Solution (MBS) som är enheten inom
Microsoft som ansvarar för affärssystem MBS Axapta, Microsofts nya CRM-system samt
konsolideringssystem.

- Vi får en mycket stark position när det gäller att leverera helhetslösningar baserade på Microsofts plattform.
Det gäller både skräddarsydd utveckling på Microsoft .Net och integrationsprojekt baserade på Microsoft
BizTalk Server i samspel med t.ex. affärssystemet MBS Axapta och det helt XML-baserade Office System och
Office 2003, säger Lars Wollung, VD AcandoFrontec.

Mer information:
Lars Wollung, VD och koncernchef AcandoFrontec                        tel  0730 – 211426
Olof Hedin,  Partneransvarig AcandoFrontec tel  0730 – 211507
Jonas Ameén , Partner Account Manager, Microsoft  tel  0734 – 082708

AcandoFrontec skapades den 1 juli 2003 genom sammanslagning av det tidigare noterade Frontec och det
onoterade Acando.
AcandoFrontec erbjuder en kombination av omfattande verksamhets- och IT-kunnande. Baserat på
erfarenheter från framgångsrika projekt har företaget skapat paketerade erbjudanden inom många viktiga
områden. Specialitet är affärsintegration, där AcandoFrontec tillsammans med kunden identifierar och
realiserar snabba förbättringar av både processer och IT-stöd.
AcandoFrontec har ett stort antal referenser där lösningarna baserats på Microsofts verktyg och produkter,
t.ex:
Bokia – integrationslösning
Stena Line – bokningssystem
ABB Robotics – simuleringssystem
Länsförsäkringar – portallösningar


